70.930.000-8 VENCIMIENTO : 10/08/2025
GIRO : VENTA AL POR MENOR DE OTROS PRODUCTOS EN COMERCIOS ESPECIALITELEFONO : 
DIRECCION : LORELEY 1582 CONDICION DE VENTA : 
COMUNA : La Reina
CIUDAD : Santiago

CANTIDAD DETALLE P.UNITARIO TOTAL
1 CUOTA SOCIAL JULIO 2025 4,645,494 4,645,494

SON: CUATRO MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS.-
DESCUENTO

EXENTO 4,645,494
NETO

IVA (19%)
TOTAL 4,645,494

PERSONA QUE RECIBE

Nombre: RUT:

Fecha: Recinto: Firma : 

El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo a los dispuesto en las letras b) del artículo 4º  la letra c) del artículo 5º de la ley 19.983 acredita que la entrega de